
 

 

ZAPYTANIE KONKURSOWE 

Konkurs na trenerów reprezentacji Polski w Mistrzostwach Świata Laser 4.7M 

oraz Laser 4.7K (Arco, Włochy) 

1. Osobno prowadzony jest konkurs na trenera reprezentacji męskiej oraz żeńskiej. 

2. Osoby stające do konkursu muszą być świadome, że zgłaszają się do kompleksowego 

przygotowania zawodników do startu w Mistrzostwach Świata 2020 Laser 4.7 oraz prowadzenia 

reprezentacji podczas samej imprezy głównej.  Każda z reprezentacji składać się będzie z 6 

zawodników, w tym co najmniej 3 zawodników w kategorii U16. 

3. Osoba stająca do konkursu musi przedłożyć drogą mailową na adres PSKL 

( kontakt@klasalaser.pl) następujące dokumenty: 

a. Propozycje Bezpośredniego Przygotowania Startowego (40 dniowy okres przed regatami ),          

w tym 7‐dniowego zgrupowania adaptacyjnego. Propozycja musi obejmować łączkę oraz 

preliminarz całego okresu BPS. 

b. Szczegółowy preliminarz wyjazdu reprezentacji na MŚ w klasie Laser 4.7. Preliminarz ma 

uwzględniać wszystkie koszty, które muszą pokryć zawodnicy, takie jak: koszty transportu, 

wynagrodzenie trenera, koszty wyżywienia oraz noclegu, inne (należy wymienić). 

c. Propozycja noclegu reprezentacji na Mistrzostwach Świata(lokalizacja, koszty, zdjęcia 

kwatery). 

d. Przedstawienie doświadczenia zawodowego. Należy wymienić przykłady imprez  o podobnej 

randze z poprzednich lat, w których brało się udział jako trener lub koordynator akcji. 

e. Oświadczenie o posiadaniu uprawnień zawodowych na poziomie, co najmniej instruktora 

żeglarstwa. 

f. Oświadczenie o posiadaniu uprawnień do prowadzenia pojazdów kategorii B+E. 

g. Oświadczenie o posiadaniu uprawnień motorowodnych. 

h. Potwierdzenie ubezpieczenia OC motorówki w terminie MŚ 4.7 (wymóg nad J. Garda). 

i. Potwierdzenie zabezpieczenie logistycznego na MŚ w klasie Laser 4.7 w postaci samochodu, 

przyczepy (na 6 łodzi klasy Laser) oraz motorówki. 

Dokumentacje należy przysłać do 15 stycznia 2020 na adres mailowy PSKL:kontakt@klasalaser.pl 
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